

Program „Działaj Lokalnie” to ogólnopolski program, w ramach którego wsparcie na realizację różnorodnych projektów obywatelskich otrzymują społeczności z terenów wiejskich i małych miast.

Środki na realizację projektów przyznawane są w ramach lokalnych programów grantowych, prowadzonych przez organizacje pozarządowe działające w danym regionie, należące do sieci Ośrodków Działaj Lokalnie (ODL). To dzięki ODL **środki finansowe trafiają do najmniejszych organizacji i grup nieformalnych, które mają pomysł na działania odpowiadające na faktyczne potrzeby mieszkańców**, realnie przyczyniające się do poprawy jakości życia i budowania więzi danej społeczności.

**Z przyjemnością informujemy, że rozpoczęliśmy nowy nabór na afiliowane Ośrodki Działaj Lokalnie.** Zgłoszenia mogą przysyłać organizacje pozarządowe mające swoją siedzibę na terenie miejscowości liczącej do około 50 tys. mieszkańców, zainteresowane wspieraniem działań lokalnej społeczności.

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej:

<http://dzialajlokalnie.pl/dolacz-afiliowanych-osrodkow-dzialaj-lokalnie/> oraz w załączonym pliku PDF.



# Dołącz do Afiliowanych Ośrodków Działaj Lokalnie!



**Dołącz do Afiliowanych Ośrodków Działaj Lokalnie!**

Chcesz w organizacji powołać i wdrożyć zespół do 50 tys. mieszkańców? Chcesz obchodzić rocznicę 100-lecia i innych wydarzeń? Współpracować i wspólnie poruszać w swojej społeczności? Chcesz wspierać aktywność mieszkańców, przynosić do nich korzyści społecznie i kulturalnie? Dołącz do 30 tys. afiliowanych ośrodków działających lokalnie!

Ogółem 1000 organizacji do programu „Działaj Lokalnie” w 50000 miejscowościach funkcjonuje na Afiliowane Ośrodki Działaj Lokalnie (Afilowane ODL). Wzrost liczebności do 30 września 2023 r.

We ramach Programu wspieramy aktywność społeczną i kulturalną mieszkańców i innych osób. Wskazujemy najlepsze sposoby na realizację projektów społecznych, które odwołują się do lokalnych potrzeb, wdrażamy działania społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej. W ramach Programu wspieramy aktywność społeczną i kulturalną mieszkańców i innych osób. Wskazujemy najlepsze sposoby na realizację projektów społecznych, które odwołują się do lokalnych potrzeb, wdrażamy działania społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej.

„Działaj Lokalnie” jest platformą ogólnopolską, w której grupy przyniosą na to pierwsze kroki. W ramach Programu wspieramy aktywność społeczną i kulturalną mieszkańców i innych osób. Wskazujemy najlepsze sposoby na realizację projektów społecznych, które odwołują się do lokalnych potrzeb, wdrażamy działania społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej. W ramach Programu wspieramy aktywność społeczną i kulturalną mieszkańców i innych osób. Wskazujemy najlepsze sposoby na realizację projektów społecznych, które odwołują się do lokalnych potrzeb, wdrażamy działania społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej.

Do funkcji na Afiliowane ODL mogą przystąpić jednostki samorządu terytorialnego, które spełniają warunki określone w regulaminie.

- posiada siedzibę w miejscowości do 50 tys. mieszkańców,
- posiada w swojej ofercie, realizację i dokumentację programu „Działaj Lokalnie” i oferować inne inicjatywy społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej i wdrażają działania społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej. W ramach Programu wspieramy aktywność społeczną i kulturalną mieszkańców i innych osób. Wskazujemy najlepsze sposoby na realizację projektów społecznych, które odwołują się do lokalnych potrzeb, wdrażamy działania społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej.
- może uczestniczyć w realizacji projektów społecznych i kulturalnych, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej i wdrażają działania społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej.
- posiada infrastrukturę i zasoby ludzkie w postaci zespołu społeczno-kulturalnego i kulturalnego, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej i wdrażają działania społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej.
- posiada doświadczenia w realizacji projektów społecznych i kulturalnych, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej i wdrażają działania społeczne i kulturalne, które przyniosą korzyści społeczności lokalnej.

**Wskazanie do do ODL, Afiliowane ODL:**

- formularz i instrukcja: [formularz i instrukcja](#)
- instrukcja: [instrukcja](#)

Podziel się:

- [Click to share on Twitter \(Opens in new window\)](#)
- [Click to share on Facebook \(Opens in new window\)](#)
- [Click to share on Pinterest \(Opens in new window\)](#)